INDICAÇÃO Nº 175/2006

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal, na forma regimental, a necessidade de colocar um poste de transmissão de energia elétrica com luminária e fazer o calçamento  de 03 quadras na rua Eurico dos Santos Ribeiro, próximo ao número 1452, no Bairro Marília.

JUSTIFICATIVA

Além da falta de energia elétrica próximo ao local acima mencionado a rua que é muito movimentada precisa de calçamento faltado apenas 03 quadras para beneficiar inúmeros moradores.

Sala das Sessões, 5 de Setembro de 2006.

JOANES BOSCO JANUÁRIO

Vereador do PTB